[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 312
LXХХIVсессия                                                                                              II созыва                     от 22.04.2014                                                                   станица Вышестеблиевская
О деятельности рабочей группы по учету
предложений и участия граждан в обсуждении

проекта решения Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в Устав Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
Рассмотрев заключение рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в   Устав Вышестеблиевского  сельского  поселения Темрюкского района»  по   итогам заседания от  9 апреля  2014 года,  Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Согласиться с заключением рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в  Устав Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района».

2. Обнародовать  заключение рабочей группы по учету предложений и  участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в  Устав  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» в газете «Тамань».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н.Бедакову  и постоянную комиссию по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (В.А.Кулага).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди
« 22 »  апреля  2014 года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района

______________И.И. Пелипенко
« 22 »  апреля   2014 года